
Załącznik nr 1

do Uchwały Nr V/585/18

Zarządu Powiatu Wejherowskiego

z dnia 30.10.2018r.

Dz. § Treść Przed zmianą Zmiana

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
8 894 842,00 175 000,00

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
8 854 842,00 175 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 684 602,00 175 000,00

852 Pomoc społeczna 12 514 924,00 27 961,00

Domy pomocy społecznej 12 211 068,00 27 961,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu

4 665 838,00 27 961,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
4 124 576,00 21 267,75

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
479 185,00 9 039,75

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

478 000,00 9 039,75

Pomoc dla repatriantów 0,00 12 228,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 12 228,00

855 Rodzina 4 381 994,00 261 288,00

Rodziny zastępcze 3 008 680,00 259 288,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu

0,00 229 288,00

12 542 885,00

12 228,00

8 859 602,00

12 239 029,00

85321 488 224,75

487 039,75

Plan dochodów na 2018 rok

9 069 842,00

75411 9 029 842,00

Rozdz. Po zmianie

85202

4 693 799,00

85334

12 228,00

4 643 282,00

3 267 968,0085508

4 145 843,75

229 288,00



Dz. § Treść Przed zmianą ZmianaRozdz. Po zmianie

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej 

zlecone

powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

1 568 680,00 30 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 249 004,00 2 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej 

zlecone

powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

47 240,00 2 000,00

206 827 475,00 485 516,75

1 598 680,00

85510 1 251 004,00

49 240,00

Razem: 207 312 991,75


